
V Ml. Boleslavi dne 5.6.2024 

Zásady používání 
Základní pravidla při jejich používání: 

 
Letní domek + rozkládací buňky a ostatní buňky 

 
 

 
- Modul není určený k celoročnímu bydlení. Nedisponuje dostatečným 

zateplením stěn, podlahy ani stropu. Okna nemají dostatečnou izolaci 
pro celoroční užívání.  
 

- Modul doporučujeme umístit na betonové patky dle příslušeného 
plánku.  
 

- Modul nemá dostatečnou výšku stropu pro trvalé a celoroční bydlení.  
 

- udržovat pořádek a čistotu 
 

- pravidelně čistit okapové svody a žlábky na odvod vody ze střechy 
od nečistot pokud je opatřen 

 
- před uplynutím platnosti elektrorevizní zprávy je nájemce povinen 

zajistit prodloužení její platnosti na vlastní náklady 
 

- pokud není součástí dodávky montáž kontejnerů a dodání základů, 
majitel je povinností zajistit uložení kontejneru cca 10 cm nad úrovní 
terénu na pevných podkladových deskách na minimálně 20 bodech 
(zajištění odvětrávání) 

 
- připojovat kontejnery do el.sítě pouze schválenými a pravidelně 

revidovanými přípojnými kabely 
 

- v zimním období udržovat teplotu v kontejneru nad teplotou 15C.  
 

- Tento výrobek a jiný je kontejnerový modul u kterého může docházet 
vlivem našeho podnebí k rosným bodům dané konstrukce modulu v 
závislosti na podnebí a určenou lokalitu umístění modulu. Nedále není 
vhodné vhazovat totalitní papír do odpadu a dámské hygienické potřeby. 
 

- Odklízet sníh ze střechy při tloušťce sněhu + 15cm 
 



V Ml. Boleslavi dne 5.6.2024 

JE ZAKÁZÁNO: 
 
-  nastavovat teplotu u bojlerů a topidel na maximální hodnotu – 

nebezpečí přehřátí a následného poškození topného tělesa a jiných 
topných zařízení  
 

-  kouření ve vnitřních prostorách kontejneru 
 
-  cokoliv přibíjet, vrtat na stěny (může dojít k poškození el. A vodovodních 

rozvodů) 
 
-  zasahovat jakýmkoliv způsobem do elektroinstalace 
 
-  umývat podlahu způsobem, který může způsobit zatečení vody pod 

podlahovinu 
 

-  násilným způsobem manipulovat s okny  
 
-  připojovat jakékoli elektrické zařízení na venkovní zásuvky 

kontejneru. Pokud nemají ochranu IP 68. 
 

- umisťovat kontejnerové moduly v blízkosti stromů, kde může dojít 
k riziku pády větví a stromů na kontejnerový modul.  

 
- umisťovat je na nestabilní podloží a svahy (může dojít k pohybu domku, 

pnutí a tím k nevratnému poškození domku) 
 
  
 buňka 
Letní domek – schéma podloží 
 

 
 

 
 


